Министерство  культуры Красноярского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Норильский колледж искусств»

П Р И К А З

По приёмной комиссии

«15» августа 2018 года                                 №  04-30/18

г. Норильск

О рекомендации к зачислению

абитуриентов на первый курс

На основании решения Приемной комиссии Краевого государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Норильский

колледж искусств» от 15 августа 2018 года

           П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2018 года на первый курс

абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших

отборочный конкурс по следующим специальностям

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество» по видам:

«Хореографическое творчество»:

1. Агапонова Никиту Олеговича

2. Бобровникова Алексея Валерьевича

3. Бондаренко Алёну Михайловну

4. Журавлёву Татьяну Дмитриевну

5. Муравьёву Арину Артёмовну

6. Рябиничеву Александру Павловну

7. Самокрайнюю Александру Сергеевну

8. Сергееву Светлану Сергеевну

9. Таран Анастасию Дмитриевну

10. Теплову Юлию Владимировну

Специальность 51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду:

«Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений»:

11. Гаврась Ангелину Алексеевну

12. Голикову Александру Евгеньевну

13. Ковалеву Светлану Игоревну

14. Красикову Полину Сергеевну

15. Макарову Александру Сергеевну

16. Тертышную Ирину Игоревну

17. Чагину Анастасию Вадимовну

18. Пестереву Дарью Владимировну

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

по видам инструментов:

«Фортепиано»:

19. Андрееву Надежду Павловну

20. Качаеву Ульяну Андреевну

21. Кулаковскую Софью Павловну

22. Мелехову Дарью Олеговну

23. Рудковскую Дарью Андреевну

24. Русин Анастасию Андреевну

«Оркестровые струнные инструменты»:

25. Воронкову Ульяну Владимировну

26. Емельянова Данилу Романовича

27. Тыченко Илью Игоревича

«Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

28. Гусарову Марину Александровну

29. Диденко Валерия Александровича

30. Евтешина Александра Денисовича

31. Зинченко Леонида Павловича

32. Медведева Ивана Александровича

33. Носкова Олега Сергеевича

«Инструменты народного оркестра»:

34. Бенч Дмитрия Владимировича

35. Гоз Маргариту Игоревну

36. Груздова Антона Алексеевича

37. Лупашко Максима Леонидовича

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

по виду «Хоровое народное пение»:

38. Капустинскую Викторию Ивановну

39. Майданова Дмитрия Сергеевича

40. Решетову Полину Владиславовну

41. Сидор Егора Викторовича

42. Яринскую Софью Вячеславовну

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:

43. Гордиенко Даниила Дмитриевича

44. Куксинову Ксению Сергеевну

45. Малышкину Ирину Алексеевну

46. Сивкова Дмитрия Артёмовича

47. Спиридонову Дарью Денисовну

48. Тройняк Алину Максимовну

Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы» по видам:

«Художественная резьба по кости»

49. Корф Карину Сергеевну

50. Март Анастасию Владимировну

51. Орлова Александра Александровича

52. Отрыванкину Ксению Денисовну

53. Павицкую Викторию Алексеевну

54. Попову Валерию Даниловну

«Художественная вышивка»

55. Калинину Софью Алексеевну

56. Киселева Андрея Ивановича

57. Мерзлякову Викторию Андреевну

58. Мотуз Ольгу Денисовну

59. Хомякову Татьяну Владимировну

60. Чоконову Акмарал Жанышбековну

Председатель приёмной комиссии

КГБ ПОУ «Норильский  колледж искусств»                                        С.Н. Кулина